
Uchwała Nr XV/161/2017 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 
 
w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki. 
 
 

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. 2014, poz. 301 z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2018 
środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady  Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427. 



Uzasadnienie 
 

 
 Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz.301 
z późn. zm.) wprowadziła możliwość tworzenia funduszu sołeckiego poprzez 
wyodrębnienie w budżecie gminy środków przeznaczonych na realizację 
przedsięwzięć wnioskowanych przez sołectwa. Decyzję w sprawie utworzenia w/w 
funduszu podejmuje Rada Gminy do 31 marca roku poprzedzającego rok 
budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym.  
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady  Gminy 
 

Marian Bandyszewski 
 
 


